[H. 1202] 1788 senesinde Tavaslı Ömer Ağa 50.000 kile hınta (buğday)

tedarik etmesi ve bunun bedelininde Güzelhisar (Aydın) ve Tire kazalarından

karĢılanarak KuĢadası Ġskelesi üzerinden Ġstanköy‟e nakledilmesi için

vazifelendirilmiĢtir
148

. Ömer Ağa vazife üzere ahaliden hınta (buğday) bedeli

Bu gemi inĢası için de gerekli olan meĢe, çam, koğuĢ kerestesi gibi mühimmat ve

malzemeler ile beraber inĢâ sırasında çalıĢacak amele gerekmektedir. O yüzden

aĢağıdaki tabloda belirtilen bu listenin gerekli kazalardan kalyon-ı hümayün emini

tarafından toplanması ve temin edilmesi gerekmektedir
174

.

Tablo 3.7. [H. 1200/M. 1785] Senesinin Kasım-Aralık ayında Midilli Sahasında

ĠnĢâ Edilen Kırk BeĢer Zira 1 Kıt‟a Kalyonun Levazımat Listesi
175

.

Bergama kazasından matlub meĢe kereste Aded 300

Labseki kazasından matlub meĢe kereste Aded 300

Balya kazasından meĢe kereste Aded 300

Bayramiç kazasından matlub çam latta koğuĢ Aded 300

Tablo 3.8. [H. 1200/M. 1785] Senesinin Safer Ayının Son Haftasında Bodrum ve

Civarında Yeni Ġki Kıt‟a Büyük Kalyon Yapımı Ġçin Gerekli Olan

Levazımat Listesi
176

.

Marangoz ustası Aded 150

Burgucu Aded 50

Baltacı Aded 100

Ġlekçi (elekçi) Aded 50

Sakızdan bıçkıcı tezgâh Aded 10

Temürci (demirci) ocağı Aded 13

zide mecdehuya birer hüküm gönderilmiĢtir. Bu hükme göre darphane-i amire

nazırı Yusuf‟un yaptığı incelemeler sonucu eski sadrazam Hasan PaĢa‟nın

Denizli‟de bulunan hasları ve tevabi mukataası Ömer Ağa tarafından iĢletilmek

üzere satın alındığı anlaĢılmaktadır. Ancak Ömer Ağa‟nın satın aldığı bu

mukataalara ait 1203 (1789) senesinden 3550 guruĢ ile 1204 (1790) senesinden de

39.250 guruĢ olmak üzere toplam 50.800 guruĢ borcu bulunmaktadır. O yüzden ki

bu meblağın tahsil edilmesi gerekmektedir. Bunun içinde gereken tahsil iĢleri ve

mukataanın ihalesi Denizli kadısı Müftü-zâde ġeyh Mehmed Efendi‟ye

bırakılmıĢtır
215

.